连妇保委〔2012〕19号
关于李春亮等同志职务任免的决定

各科室：

经研究决定：

任命李春亮同志为预防保健处处长兼体检中心主任；
任命闫冬梅同志为儿童保健科主任；

任命汪洋同志为外科主任兼乳腺外科主任;

任命王明秀同志为小儿外科主任;

免去闫冬梅同志儿童保健科副主任职务；

免去汪洋同志外科副主任职务；

免去单玲同志护理部副主任职务；

免去陈健同志人事处处长职务；

免去赵茜叶同志普通儿科副主任职务；
免去王琪同志院感管理处副处长职务；

免去严书平同志普通妇科主任职务；

免去陶洁同志产后康复科主任职务。
本决定自发文之日起执行，任期截止时间与连妇保[2011]51号文同步。
二○一二年七月十一日

主题词：任命  决定
抄  报：市卫生局                          抄  送：各科室

连云港市妇幼保健院                    2012年7月11日印发

                                             共印：60份